

**Frescht!** har tillsammans med **LdB** tagit fram en serie speciellt paketerade produkter. **Paketen innehåller 4 st duschcremer till det oslagbara priset på 100 kr!** Genom att handla via oss så hjälper ni inte bara oss att nå våra mål, ni är också med att **skänka 1kr per såld hundralapp till Barncancerfonden!**

## SMOOTH PAUSE

4x 250ml för 100 kr

### 3x LDB CREME RICH SHOWER

LdB Creme Rich Shower är berikad med vårdande vegetabiliska oljor från bland annat sheanötter, som skyddar mot den uttorkande effekt vatten har på vår hud. Den milda duschkrämen återfuktar din hud på djupet och bär den fantastiska originaldoften av ros, liljekonvalj och jasmin som en gång satte LdB på kartan

### 1x LDB CREME RICH LOTION

LdB Creme Rich Lotion är baserad på vårdande vegetabiliska oljor från bland annat sheanötter. Oljorna tillför och kapslar in fukten i din hud samtidigt som den skyddar mot yttre påfrestningar. Krämen återfuktar din hud på djupet och bär den fantastiska originaldoften av ros, liljekonvalj och jasmin som en gång satte LdB på kartan

## SPRING BREAK

4x 250ml för 100 kr

### 2x 250ml LDB VITALIZING SHOWER

Vitalizing Shower är en mild och återfuktande duschkräm berikad med mjukgörande silkesextrakt. Den milda duschkrämen skyddar huden från vattnets uttorkande effekt och lämnar den mjuk och återfuktad med en frisk doft av luktärt, frukter, liljekonvalj och en hint av ren mysk.

### 2x 250ml LDB HYDRA SENSITIVE SHOWER

LdB Hydra Sensitive Shower är en mild och återfuktande duschkräm berikad med lugnande extrakt från Aloe Vera. Den milda duschkrämen skyddar huden från vattnets uttorkande effekt och lämnar den mjuk och återfuktad, med en frisk doft av gröna äpplen, persika och blommig jasmin.

## WINTER MIX

4x 250ml för 100 kr

### 2X 250ML LDB MAKE MY DAY

LdB Shower Make my Day är en mild och mjukt löddrande duschcreme som ger din hud ny energi och lämnar den mjuk och smidig. Den har en härligt frisk och fruktig doft med inslag av vattenlilja och mandel. LdB duschcreme vårdar huden och gör hela dig till en friskt doftande fläkt som få kan motstå. Alla produkter är dermatologiskt testade för att vara skonsamma mot huden.

### 2X 250ML LDB GIVE ME STRENGTH

En krämigt löddrande och uppfriskande duschkräm med extrakt från mango, söt citrus och mint för tillfällena då din hud behöver en extra kick. Utan parabener. För normal till torr hud. Dermatologiskt testad. "En frisk och fräsch doft med inslag av citrus, mango och mynta".



Tillsammans gör vi skillnad!  
#enfreschtstart

**Säljarens namn:**

**Lag:**

Köparens namn	Köparens adress	Köparens telefon	Spring Break	Winter Mix	Smooth Paus
<b>Totalt antal</b>					